- Jakozerdahal de possessionibus Sabnicza et Kopinno contra filios Damiani Horwath de Lithwa mota inquisitionem faciat. Tr. 27. I. 1477.
- 2835 D-XVI-13 Crisií 24. I. 1477. Ladislaus de Zenche et Andreas Capitan de Desnyeze, vicebani et comites iudicii nobilium comitatus Crisiensis, inquisitione ad rogatum magistri Stephani de Hassagh, protonotarii curiae regiae, magistri Petri de Gwdowcz et Blasii Brigae de Jakozerdahal facta testantur eorum possessiones Sabaycza et Kwpyno ante septem annos a qd. Damiano Horwath de Lithwa, tunc bano, eiusque fratre Petro ex consilio Frusynae, Damiani uxoria, vi occupatas esse et nunc etiam a Petro et Damiani prole teneri. Or.
- 2836 D-XVI-14 (Zagrabiae) 27. I. 1477. Capitulum Zagrabienae a Mathia rege litteris Budae II. I. 1477. datis iussum inquisitione facta bano Ladislaw de Egerwara nuntiat possessiones Sabnicza et Kopinno, quae magistri Stephani de Hashagh, protonotarii curiae regiae, magistri Petri de Gwdowcz et Blasii Brigae de Jakozerdahal sunt, ante septem annos a qd. Damiano Horwath de Lithwa, tunc bano, eiusque fratre ex consilio Frusinae, Damiani uxoris, vi occupatas esse et nunc etiam a Petro et Damiani liberis teneri. Or.
- 2837 D-XVI-15 (Chasmae) 30. I. 1477. Capitulum Chastaense inquisitione iuxta mandatum Mathiae regis dd. 11. I. 1477. facta bano Ladislaw de Egerwara nuntiat possessiones Sabnicza et Kopinno a Petro, fratre qd. Damiani Horwath, et a huius liberis illegitime teneri, quare Petrum in ius vocatum esse.
- 2838 D-XV-103 post 30. I. 1477. Mathias rex ad supplicationem Stephani de Hassagh, iudicis curiae, nec non Petri de Gwdowcz ac Blasii Brigae de Jakozerdahal, qui Damianum Horwath eiusque fratrem Petrum de quibusdam bonis indebita possessis accusaverant, comitibus comitatus Crisiensis mandat, ut eadem bona petitoribus restituant. Or. laepum.
- 2839 D-XVI-16 Budae 9. III. 1477. Mathias rex Christophoro et Johanni, filiis Petri Kontzky de Kouzka, pro eorum officiis permittit, ut castellum ligneum seu fortalitium, quod in sua possessione Zelanczch-Zenth-Damokos contra Turcarum incursionis erexerunt, melius muniant. Or. P. S.
- 2840 D-XVI-16 Budae 9. III. 1477. Mathias rex—Christophoro et Johanni Konezky de Konezka forum hebdomadale feria quaque tertia hebdomadis in ipsorum possessione Zelanczch-Zenthdamokos concedit. Or. P. S.
- 2841 D-X-76 Budae 23. V. 1477. Mathias rex Sigismundum, episcopum Quinqueecclesiensem, et Johannem, filios olim Johannis Ernusth, thesaurarii regii, eiusque uxorem Katherinam ab omni ratione danda de censibus et redditibus regni, quos olim Johannes administravit, absolutos reddit, eisque 20.000 florenis auri et castro Dobrakwcthya acceptis castrum s. Georgii et castella Prodawycz et Kaproneza donat atque totum ius regium in castris Chakthoruya et Strygo confert, quae etiam ad tres annos ab omnibus contributionibus eximit. Tr. 10. IV. 1486.
- 2842 D-X-76 Budae 23. V. 1477. Mathias rex capitulo Albensi mandat, ut Sigismundum, episcopum Quinqueecclesiensem, et Johannem, filios Johannis Ernusth, olim thesaurarii regii, in dominium castri s. Georgii et castellorum Prodawycz et Kaproneza introducat. Tr. 10. IV. 1486.
- 2843 D-X-76 Budae 23. V. 1477. Mathias rex capitulo Albensi mandat, ut Sigismundum, episcopum Quinqueecclesiensem, eiusque fratrem Johannem in dominium iuris regii in castris Chakthoruya et Strygo introducat. Tr. 10. IV. 1486.
- 2844 D-XVI-18 Budae 7. VI. 1477. Mon. Zg. II 381, nr. 306.
- 2845 D-XVI-19 Crisií 14. VI. 1477. Ladislaus de Zenche et Andreas Kapitanfy de Desnyeze, vicebani et comites iudicii nobilium comitatus Crisiensis, testantur ex inquisitione ad rogatum Jane de Chanygh, comitis de Zaluthnok, facta apparere iohagiones Elizabethae, viduae Demetrii de Bakawcza, ab ea missos in domum Franconis, Jane iohagionis in Bakawcza, irruisse eamque spoliassse eiusque uxorem Zitanam sauciassse. Or.
- 2846 D-CXL-58 10. VIII. 1477. Testamentum Nicolai Nassi. Tr. 1796.